78181507 1 E48

Cambio de
balatas traseras
Cambio de
rebotes y cubre
polvos de
amortiguadores
traseros
Traslado a
verificación
Un juego de
balatas traseras
(textar)
Un juego de
revotes (SYD)

$4,097.41 $4,097.41

Subtotal: $4,097.41

IVA (16%) $655.59

Total: $4,753.00

CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA
Y TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|496d8826-aee5-4fca-9e05-b9df8a7431c4|2023-03-
08T11:45:0